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LA CIBLE
CHARITOISE

Pistolet 10M
N°Licence Nom Prénom

Benjamin Garcon

FOUVILLE Evan

Minime Garc¢on

TRIBONDEAU Maxance

Minime Fille
RZEGOCZAN Alyssa
Junior Garcon
MICHELOT Théodore
BRUNEAU Florentin
Dame 2
MARTIN Isabelle
DUBOIS Véronique

FOLLEREAU Christelle

MICHOT Elisabeth
Dame 3
RIEU Anne Marie
BEGUIN Brigitte
BOULAY Jacqueline
GORECKI Yvette
POIRAULT Odile
FRILLEY Denise
Sénior 1
PEIU Mihaita
ROCHE Théophile
GERLIER Lou
CHAPUIS Vincent
GUILLOT Corentin
VILLEMIN Etienne

Sénior 2
CHAVANNE Alain
PILLIEN Michel
GERMAIN Luc
PAIN Jérome
HEPP Didier
LAFAY Denis
SELMANE Daniel
PIAT Christophe
DOUARD Dominique
COUPLET Dominique
BERNARD Eric (R)
DOUBRE Thierry
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Classement 10M

Club

Ailes Sportives Deoloises

L'Arquebuse Cosnoise

L'Arquebuse Cosnoise

J.G.S. Nivernaise-Tir
la Cible Charitoise Usc Tir

L'Arquebuse Cosnoise
Ailes Sportives Deoloises
A.S. Amicale de Vauzelles Tir

L'Arquebuse Cosnoise

A.S. Amicale de Vauzelles Tir
Associat. Sportive Clamecycoise
la Cible Charitoise Usc Tir

Tir Sportif Decizois

la Cible Charitoise Usc Tir

Associat. Sportive Clamecycoise

J.G.S. Nivernaise-Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

la Cible Charitoise Usc Tir
J.G.S. Nivernaise-Tir

A.S.T. Agglomeration Moulinoise

Associat. Sportive Clamecycoise

Societe de Tir de Bourges
L'Arquebuse Cosnoise
J.G.S. Nivernaise-Tir

la Cible Charitoise Usc Tir
Societe de Tir de Bourges
U. S. Olympique Nivernaise Tir
Ailes Sportives Deoloises
Tir Sportif Decizois

Ailes Sportives Deoloises
Ailes Sportives Deoloises
la Cible Charitoise Usc Tir
la Cible Charitoise Usc Tir
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56

45

82

87
84

87
80
81
81

88
84
82
79
62
74

95
97
94
87
89
83

94
88
95
86
87
88
90
86
83
84
75
83

Challenge 10 m de La Cible Charitoise- Classements

69

34

73

82
73

90
83
75
82

92
83
79
78
77
64

92
96
94
90
93
88

87
87
89
89
88
90
82
90
87
88
86
88

75

31

80

83
74

89
83
76
78

88
86
81
69
81
64

92
85
88
93
91
81

89
91
87
88
88
88
89
84
90
89
93
86

34

85

67
72

88
86
82
69

86
84
80
67
73
74

93
95
93
92
88
87

86
89
90
86
90
90
90
92
83
90
87
84

LA CHARITE SUR LOIRE du 18/01/2019 au 20/01/2019
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78
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84
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74
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90
92
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85
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91
87
96
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86
89
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95
88
93
90
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Total

200

144

320

471
465

524
507
484
470

532
509
498
461
442
425

555
549
545
541
541
514

542
540
539
535
531
531
528
528
526
526
525
511
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Sénior 3

GRENOUILLAT Sebastien
GUILLOT Daniel

LUCAS Gérald

DURAND Jacky

BERNARD Eric

BOURRAT Gabriel
PENIGUET Jean Pierre
LABRUNE Daniel
GAGNARD Bernard
RENAULT Alain (R)
AUGY Jean-Pierre
MICHELOT Christian
BOUCHOUX Guy (R)
MALOCHET Maurice
RIBEYROLLES André
DEFER Daniel
ALBERT Patrick

PETITIMBERT Yves-Marie

POIRIER Dominique
VALETTE Fernand
BARLERIN Rémy
BELAGE Louisou
LAURENT Jean-Francois

RENAULT Alain
BOUCHOUX Guy

N°Licence Nom Prénom

Junior Garcon

Sénior 1

19/01/2019

Classements générés par WinTir

© Pascal Pietrantoni

DUBOIS Flavien (R)

DUBOIS Flavien

PEIU Mihaita (R)

CHAPUIS Vincent (R)

RZEGOCZAN Vincent

GUILLOT Corentin

GERLIER Lou

Societe de Tir de Bourges
A.S.T. Agglomeration Moulinoise
la Cible Charitoise Usc Tir

L'Arquebuse Cosnoise

la Cible Charitoise Usc Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

Ailes Sportives Deoloises

Ailes Sportives Deoloises

Tir Sportif Decizois

la Cible Charitoise Usc Tir
J.G.S. Nivernaise-Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir

Associat. Sportive Clamecycoise
J.G.S. Nivernaise-Tir

Associat. Sportive Clamecycoise
U. S. Olympique Nivernaise Tir
J.G.S. Nivernaise-Tir

Associat. Sportive Clamecycoise
Associat. Sportive Clamecycoise
Tir Sportif Decizois

A.S. Amicale de Vauzelles Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

la Cible Charitoise Usc Tir
J.G.S. Nivernaise-Tir

Pistolet Vitesse 5 Cibles 10M

Club

Ailes Sportives Deoloises

Ailes Sportives Deoloises

J.G.S. Nivernaise-Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir

L'Arquebuse Cosnoise

A.S.T. Agglomeration Moulinoise

la Cible Charitoise Usc Tir

2/6

81
72
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77

76

85
90
94
9%
87
88
85
78
82
84
91
86
74
64
70
81
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69
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93
89
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90
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87
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85
76
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84
77
70
70
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88
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84
86
75
75

78

94
92
88
89
92
88
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89
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77
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66

89

w N = N W N N NDN

78
80
79
77

87

93
92
88
87
85
89
84
88
85
82
78
88
84
74
74
65
70
72
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86
83
83
70

82

98
94
95
87
87
88
96
88
86
81
83
82
79
83
69
75
78
66

86

87
86
75
80

81

92
93
92
93
86
86
85
90
84
89
85
83
86
85
78
72
VAl
68

86
82

58 tireurs

496
487
471
460

486

558
554
546
543
527
524
520
519
513
508
504
498
488
469
445
435
423
407

522
495

Pistolet 10M

Total

22

17

29

27

20

17

15

M
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Sénior 2

Sénior 3
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N°Licence

PEIU Mihaita

CHAPUIS Vincent

CHAPUIS Vincent (R)

SELMANE Daniel

DUBOIS Michel

GUILLOT Daniel

COUPLET Dominique

LAFAY Denis

PILLIEN Michel

BERNARD Eric

CHOPIN Christian

BERNARD Eric (R)

GAGNARD Bernard

PENIGUET Jean Pierre

AUGY Jean-Pierre

MALOCHET Maurice

BOUCHOUX Guy

RENAULT Alain

BOURRAT Gabriel

Pistolet Standard 10M

Nom Prénom

Junior Garcon

19/01/2019

DUBOIS Flavien

Classements générés par WinTir

© Pascal Pietrantoni

J.G.S. Nivernaise-Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir

Ailes Sportives Deoloises

Ailes Sportives Deoloises

A.S.T. Agglomeration Moulinoise

Ailes Sportives Deoloises

U. S. Olympique Nivernaise Tir

L'Arquebuse Cosnoise

la Cible Charitoise Usc Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

Tir Sportif Decizois

Ailes Sportives Deoloises

J.G.S. Nivernaise-Tir

Associat. Sportive Clamecycoise

J.G.S. Nivernaise-Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

Club

Ailes Sportives Deoloises

3/6
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26 tireurs

42
41

21

14

20

25

14

14

13

13

10

10

10

27

19

18

16

14

14

8

Pistolet Vitesse 5 Cibles 10M

Total

347

M
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Sénior 1

GERLIER Lou la Cible Charitoise Usc Tir 46 45 45 46

45 47 47 47 368
PEIU Mihaita (R) J.G.S. Nivernaise-Tir 44 43 44 43

44 46 47 42 353
RZEGOCZAN Vincent L'Arquebuse Cosnoise 43 42 45 45

42 43 45 43 348
CHAPUIS Vincent (R) J.G.S. Nivernaise-Tir 46 43 47 46

42 40 37 42 343
GUILLOT Corentin A.S.T. Agglomeration Moulinoise 40 44 40 43

43 44 39 40 333
PEIU Mihaita J.G.S. Nivernaise-Tir 44 45 42 45

46 44 38 46 350
CHAPUIS Vincent J.G.S. Nivernaise-Tir 43 45 40 42

45 41 44 43 343

Sénior 2

SELMANE Daniel Ailes Sportives Deoloises 40 41 43 41

42 46 44 44 341
BERNARD Eric (R) la Cible Charitoise Usc Tir 41 35 45 44

48 43 40 44 340
DUBOIS Michel Ailes Sportives Deoloises 39 42 42 42

Y 41 44 40 331
GUILLOT Daniel (R) A.S.T. Agglomeration Moulinoise 40 41 40 37

38 46 42 43 327
LAFAY Denis U. S. Olympique Nivernaise Tir 40 41 38 40

43 42 43 35 322
COUPLET Dominique Ailes Sportives Deoloises 40 35 40 41

46 38 46 35 321
PILLIEN Michel L'Arquebuse Cosnoise 35 35 35 41

36 43 45 40 310
CHOPIN Christian la Cible Charitoise Usc Tir 38 35 39 35

27 35 39 42 290
BERNARD Eric la Cible Charitoise Usc Tir 39 43 38 39

37 37 42 43 318
GUILLOT Daniel A.S.T. Agglomeration Moulinoise 32 42 38 31

33 36 43 35 290

Sénior 3

GAGNARD Bernard Tir Sportif Decizois 43 44 43 39

38 43 45 44 339
RENAULT Alain (R) la Cible Charitoise Usc Tir 42 45 38 48

41 41 39 43 331
AUGY Jean-Pierre J.G.S. Nivernaise-Tir 45 37 37 43

Y 37 44 41 325
PENIGUET Jean Pierre Ailes Sportives Deoloises 40 39 34 40

39 42 44 42 320
MALOCHET Maurice Associat. Sportive Clamecycoise 47 43 39 38

36 38 38 37 316
BOURRAT Gabriel la Cible Charitoise Usc Tir 33 36 36 38

Y 43 40 Y 308
BOUCHOUX Guy J.G.S. Nivernaise-Tir 35 37 40 44

40 33 40 39 308
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RENAULT Alain

RENAULT Alain (R)

Carabine 10M
N°Licence Nom Prénom

Poussin Gargon

DUPLESSIS VERNEY Axel

RAZUREL Gwendal

TRIBONDEAU Mathieu
Poussin Fille

BARGHOUT Sarah

MARTIN Gabrielle
Benjamin Gargon

FOUVILLE Evan
Minime Gargon

MICHAUD Mathieu

VOILLOT Maxime

VINCON Kevin

DUBUC Louis

BERNO Quentin
Minime Fille

DUBOIS Lucie

VILLATTE Océane

CASTIAU Margaux
Cadet Fille

ROLLIN Noemie
Cadet Garcon

COLAS Gaetant
Dame 1

BERTHELOT Nelly

DOMINGUEZ Sandrine

BARLERIN Virginie
Dame 2

TISSIER Véronique

FERREIRA Marie
Dame 3

HEBERT Pascale

GORECKI Yvette

GOUBELLE Anne

PORACCHIA Josiane

Sénior 1
DUPLESSIS Romain
GOUVEIA Nicolas
PROST Jérémy
CONTENT Mickael
LEGER Olivier

19/01/2019
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la Cible Charitoise Usc Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

Club

J.G.S. Nivernaise-Tir
L'Arquebuse Cosnoise

L'Arquebuse Cosnoise

L'Arquebuse Cosnoise

L'Arquebuse Cosnoise

Ailes Sportives Deoloises

Tir Sportif Luzy

Tir Sportif Luzy

Allouis

Tir Sportif Luzy

la Cible Charitoise Usc Tir

Ailes Sportives Deoloises
Tir Sportif Luzy

L'Arquebuse Cosnoise

Tir Sportif Decizois

A.S.T. Agglomeration Moulinoise

Tir Sportif Luzy
Tir Sportif Sancoinnais

Tir Sportif Decizois

Tir Sportif Sancoinnais

J.G.S. Nivernaise-Tir

L'Arquebuse Cosnoise
Tir Sportif Decizois
la Cible Charitoise Usc Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir

L'Arquebuse Cosnoise

Tir Sportif Luzy

Tir Sportif Decizois

la Cible Charitoise Usc Tir
la Cible Charitoise Usc Tir

43
44

46
36

89,3
48,3
42,5

68,4
48,1

82,2

93,0
84,9
69,5
69,8
61,8

100,1
89,3
88,5

95,5

99,1

98,5
95,2
86,3

100,4
90,4

84,9
90,1
88,3
78,9

97,8
96,2
93,4
89,0
76,1
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37
39

40
40

82,9
42,0
32,7

79,8
57,6

89,9

88,6
74,5
77,7
M41,5
60,7

95,2
79,2
93,2

93,6

96,8

99,7
95,8
91,7

102,1
87,2

92,6
88,1
86,9
65,6

100,3
98,0
94,3
92,1
84,6

41
42

40
40

73,7
40,8
34,4

76,0
67,8

84,5

88,2
78,2
61,6
70,5
59,0

95,6
94,3
81,1

92,0

94,9

101,3
94,9
85,6

100,7
88,7

98,2
87,3
89,0
83,2

98,7
94,4
93,5
93,4
65,4

45
37 328
43
41 326
27 tireurs Pistolet Standard 10M
Total M
245,9
131,1
109,6
224,2
173,5
256,6
91,2 361,0
84,2 321,8
69,0 277,8
80,9 262,7
66,9 248,4
98,7 389,6
93,0 355,8
92,3 355,1
97,5 98,4 91,8 568,8
97,8 97,6 99,4 585,6
97,5 94,2 96,2 587,4
89,4 97,3 90,3 562,9
86,4 83,8 83,8 517,6
101,9 101,2 102,9 609,2
93,0 84,0 89,5 532,8
95,0 93,9 94,8 559,4
95,2 90,4 91,2 542,3
96,9 86,1 76,6 523,8
77,0 77,3 77,7 459,7
100,8 99,3 99,4 596,3
100,8 92,7 99,5 581,6
97,4 101,1 98,2 577,9
92,7 95,8 86,3 549,3
79,9 84,8 74,0 464,8
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Sénior 2

1 LANGLET Frédéric
2 PIAT Christophe
3 BART Etienne
Sénior 3
1 NIVOT Jean Claude
2 LACROIX Michel
3 TEN HOEDT Johan
4 MASSON Jacky
5 PORACCHIA Clément
10000 - Pistolet 10M Para-Tir
N°Licence Nom Prénom
Sénior 1
1 LUTHREAU Fabien
10400 - Carabine 10M Para-Tir
N°Licence Nom Prénom
Sénior 1
1 MARTINEZ Thibault
Sénior 2
1 GOLDONI Francis
2 BLOND Yves

L'Arquebuse Cosnoise 84,1 92,3 83,4 85,6 87,7 92,4
Tir Sportif Decizois 67,9 89,5 77,7 86,9 85,5 83,3
la Cible Charitoise Usc Tir 65,7 84,8 72,8 57,5 70,9 66,8
Tir Sportif Luzy 90,0 93,8 90,3 92,2 86,9 91,6
A.S. Amicale de Vauzelles Tir 84,7 86,9 945 87,0 91,0 95,0
la Cible Charitoise Usc Tir 98,0 82,0 83,4 85,4 70,8 82,7
A.S. Amicale de Vauzelles Tir 89,8 78,4 77,6 78,0 86,4 82,2
J.G.S. Nivernaise-Tir 68,6 78,5 76,7 86,5 69,0 74,5
38 tireurs

Club

L'Arquebuse Cosnoise 76 81 83 80 80 76

1 tireurs

Club

L'Arquebuse Cosnoise 88,3 91,8 88,4 91,2 89,1 92,9

L'Arquebuse Cosnoise 82,9 89,7 79,7 86,5 88,3 85,6

L'Arquebuse Cosnoise 75,9 72,3 74,9 81,3 73,6 68,3
3 tireurs

525,5
490,8
418,5

544,8

539,1

502,3

492,4

453,8
Carabine 10M

Total M

476

Pistolet 10M Handisport

Total M
541,7

512,7
446,3

Carabine 10M Handisport

La coupe du club est remise au club de la J.G.S.Nevers avec 27 tirs pour la troisieme fois. (2017-2018-2019)

Classement des Equipes
Carabine

1 Tir Sportif Luzy
Tir Sportif Decizois

L'Arquebuse Cosnoise

AW N

la Cible Charitoise Usc Tir

5 J.G.S. Nivernaise-Tir

Pistolet Precision

1 la Cible Charitoise Usc Tir

2 J.G.S. Nivernaise-Tir

3 Ailes Sportives Deoloises

4 Societe de Tir de Bourges

5 Associat. Sportive Clamecycoise

L'Arquebuse Cosnoise

N o

Tir Sportif Decizois

8 A.S. Amicale de Vauzelles Tir

BERTHELOT Nelly (587.4) GOUVEIA Nicolas (581.6) NIVOT Jean Claude (544.8)

PROST Jérémy (577.9) ROLLIN Noemie (568.8)  GORECKI Yvette (542.3)

DUPLESSIS Romain (596.3)  HEBERT Pascale (559.4) LANGLET Frédéric (525.5)

CONTENT Mickael (549.3) GOUBELLE Anne (523.8) TEN HOEDT Johan (502.3)

FERREIRA Marie (532.8) PORACCHIA Josiane (459.7)

BOURRAT Gabriel (558) ROCHE Théophile (549) GERLIER Lou (545)

PEIU Mihaita (555) CHAPUIS Vincent (541)  GERMAIN Luc (539

PENIGUET Jean Pierre (554) LABRUNE Daniel (546) SELMANE Daniel (528)

CHAVANNE Alain (542) HEPP Didier (531) GRENOUILLAT Sebastien (496)

VILLEMIN Etienne (514) MALOCHET Maurice (513) BEGUIN Brigitte (509)

PILLIEN Michel (540) MARTIN Isabelle (524) MICHOT Elisabeth (470)

GAGNARD Bernard (543)  PIAT Christophe (528) GORECKI Yvette (461)

RIEU Anne Marie (532) FOLLEREAU Christelle (484) BELAGE Louisou (423)

Merci a tous les participants, prochaine rencontre les 18 et 19 mai pour le 25/50m.

Nombre total de tirs toutes disciplines confondues :
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PORACCHIA Clément (453.8)

1713,8

1689,0

1681,2
1575,4
1446,3

1652,0
1635,0
1628,0
1569,0
1536,0
1534,0
1532,0
1439,0
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